
Arbeitsgemeinschaft

Ski-Inline
Alpen Dolomiten Cup 2017 - Ski Inline

München, 16.07.2017, SL

Offizielle Ergebnisliste

Rang Stnr RennID Name Jg. Verein Verband Zeit-1 Zeit-2 Total Pkte

18.07.2017 Seite 1

Damen Punktezuschlag: 6.62

1. 76 10045 BERTSCH Ulrike 1997 TSV Degmarn SSV 23,45 25,51 48,96 0.00

2. 74 10076 GREISS Celine 1999 TSV Degmarn SSV 24,04 25,71 49,75 1.61

3. 75 10006 ROGEL Sinah 2000 DAV Neu-Ulm SSV 24,38 25,70 50,08 2.29

4. 52 10251 HOFER Aurora 2001 TG Tuttlingen WRIV 24,42 26,18 50,60 3.35

5. 67 10342 KRÖPLIN Leoni 2002 DAV Neu-Ulm SSV 24,75 26,88 51,63 5.45

6. 66 10278 GÜTTING Isabelle 2002 SV Oberes Banfetal WSV 25,73 26,63 52,36 6.94

7. 65 10373 LAUBER Jana 2004 SV Oberes Banfetal WSV 26,04 28,18 54,22 10.74

8. 64 10337 BRAUN Lisa 2003 VFL Nagold SSV 25,86 28,86 54,72 11.76

9. 59 10324 SCHUG Hanna 2003 DAV Neu-Ulm SSV 27,37 29,33 56,70 15.81

10. 61 10323 ROGEL Vanessa 2003 DAV Neu-Ulm SSV 27,29 29,64 56,93 16.28

11. 54 10374 STELLMACHER Romy 2004 SK WInterberg WSV 29,67 32,68 1:02,35 27.35

12. 63 10262 MENKE Elena 2001 SK Winterberg WSV 25,56 36,86 1:02,42 27.49

13. 56 10375 WEITBRECHT Emily 2004 VFL Nagold SSV 31,02 32,99 1:04,01 30.74

14. 55 10336 MENKE Isabell 2003 SK Winterberg WSV 32,33 34,94 1:07,27 37.40

15. 62 10329 HOFMANN Hannah 2003 TSV Degmarn SSV 40,09 29,53 1:09,62 42.20

16. 58 10370 GÜTTING Zoe 2004 SV Oberes Banfetal WSV 26,87 45,03 1:11,90 46.85

17. 60 10286 KÄHNE Hanna 2002 SC Fürstenfeldbruck BSV 27,96 48,75 1:16,71 56.68

Herren Punktezuschlag: 8.05

1. 97 10131 BERTSCH Joerg 1992 TSV Degmarn SSV 21,73 23,58 45,31 0.00

2. 84 10354 LÖW Maxi 2001 SV Oberes Banfetal WSV 23,00 24,64 47,64 5.14

3. 96 10162 VOGT Maximilian 2000 TSV Degmarn SSV 22,99 24,84 47,83 5.56

4. 93 10344 KAPPEN Nils 2000 SC Züschen WSV 25,27 26,74 52,01 14.79

5. 82 10301 RÜCKGAUER Oliver 2002 WSV München BSV 25,95 28,74 54,69 20.70

6. 83 10360 THAMER Flynn 2003 SGK-Rotenburg HSV 24,82 33,09 57,91 27.81

7. 78 10382 KELLER Roland 2004 TG Tuttlingen WRIV 27,92 30,01 57,93 27.85

8. 92 10175 WOELFLE Walter 1961 SGK Rotenburg HSV 26,87 41,41 1:08,28 50.70

Disqualifiziert  1. Durchgang

57 10376 KÄHNE Lina 2004 SC Fürstenfeldbruck BSV

70 10105 SCHIFFER Manuela 2000 SC Falkenberg BSV

71 10003 LEHMANN Anna-Sophie 2000 SV Oberes Banfetal WSV

Disqualifiziert  2. Durchgang

72 10345 KAPPEN Nina 1998 SC Züschen WSV

73 10002 LEHMANN Marie-Theres 1998 SV Oberes Banfetal WSV

91 10267 THAMER Jens 1968 SGK Rotenburg HSV

94 10180 SCHIFFER Juergen 1998 SC Falkenberg BSV

95 10366 VOGT Jan 2000 TSV Degmarn SSV
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Zuschlagsberechnung Damen

Rang Zeit RennID Name Rennpunkte Listenpunkte fünf Beste
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1. 48,96 10045 BERTSCH Ulrike 0.00 3.29 3.29

2. 49,75 10076 GREISS Celine 1.61 6.26 6.26

3. 50,08 10006 ROGEL Sinah 2.29 5.55 5.55

4. 50,60 10251 HOFER Aurora 3.35 8.49 8.49

5. 51,63 10342 KRÖPLIN Leoni 5.45 9.52 9.52

6. 52,36 10278 GÜTTING Isabelle 6.94 10.51

7. 54,22 10373 LAUBER Jana 10.74 11.44

8. 54,72 10337 BRAUN Lisa 11.76 15.26

9. 56,70 10324 SCHUG Hanna 15.81 20.24

10. 56,93 10323 ROGEL Vanessa 16.28 19.49

33.11

Berechnung Zuschlagspunkte:      33.11  :  5  =  6.62
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Zuschlagsberechnung Herren

Rang Zeit RennID Name Rennpunkte Listenpunkte fünf Beste
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1. 45,31 10131 BERTSCH Joerg 0.00 0.70 0.70

2. 47,64 10354 LÖW Maxi 5.14 5.98 5.98

3. 47,83 10162 VOGT Maximilian 5.56 4.97 4.97

4. 52,01 10344 KAPPEN Nils 14.79 14.31 14.31

5. 54,69 10301 RÜCKGAUER Oliver 20.70 19.31

6. 57,91 10360 THAMER Flynn 27.81 14.27 14.27

7. 57,93 10382 KELLER Roland 27.85 27.64

8. 1:08,28 10175 WOELFLE Walter 50.70 16.29

40.23

Berechnung Zuschlagspunkte:      40.23  :  5  =  8.05


